
 

 

CITTA’ DI BUSCA 
Provincia di Cuneo 

AREA TECNICA 
Via Cavour, 28 – 12022 BUSCA CN 

Tel 0171/948602 ufficio.tecnico@comune.busca.cn.it 
comune.busca@legalmail.it 

 
 
Prot. 0011053 
Data: 25/05/2023 

ALBO PRETORIO 
VIA CAMILLO CAVOUR N.28 
12022 SEDE CN 
 
 

 

OGGETTO: comunicazione esito di gara.  
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER MESSA IN SICUREZZA SCUOLA ELEMENTARE 

DI FR. SAN CHIAFFREDO DI BUSCA CON DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CUP G33H19000530005 E 

REALIZZAZIONE NUOVA PALESTRA CUP G35E22000030006 - Unico CIG: 9563940CF3 - COMUNICAZIONE DI 

AVVENUTA AGGIUDICAZIONE. 

 
 

Con riferimento alla gara in oggetto; 
 

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica della Centrale di Committenza n° 424/141 
CC del 29/11/2022 con il quale è stata indetta la procedura aperta per l’affidamento dei lavori per 
messa in sicurezza scuola elementare di Fr. San Chiaffredo di Busca con demolizione e ricostruzione 
CUP G33H19000530005 e realizzazione nuova palestra CUP G35E22000030006 - Unico CIG: 
9563940CF3; 
 
Visto il bando di gara prot. 006177 del 29/12/2022 pubblicato tramite piattaforma Sintel; 
 

Vista la scadenza per la presentazione delle offerte in data 31/01/2023 ore 12,00 e che entro tale data 
sono pervenute n° 3 offerte; 
 
Richiamati i verbali di gara e la determina di aggiudicazione dell’Area Tecnica della Centrale di 
Committenza n° 156/46 CC del 13/06/2022; 

 
 

mailto:ufficio.tecnico@comune.busca.cn.it


 

 

CON LA PRESENTE 
 
Si dà comunicazione della graduatoria  
 
 

RISULTATI OFFERTA  

 
 

Concorrente 
Punteggio 

OT 
Punteggio 

OE 

PUNTEGGIO 
TOTALE  

OFFERTA GRADUATORIA 

A - COGEAS S.r.l. Impresa Singola 81,66 9,228 90,89 2 

B - EBANISTERIA CAPUTO S.n.c. – 

Impresa Singola 77,26 10,000 87,26 3 

C - RTI – Fratelli BOTTANO, 

MARENGO IMPIANTI 90,00 3,148 93,15 1 

 
Si avvisa che con determina dell’Area Tecnica del Comune n° 194 del 18/05/2023 si è provveduto 
all’aggiudicazione definitiva ed efficace dell’appalto al RTI – Fratelli BOTTANO S.R.L. (capogruppo-
mandataria) avente sede legale in Villafranca Piemonte (TO) Via Roma n. 60, P.IVA 056P97200011, con 
la ditta MARENGO IMPIANTI SRL (mandante) di Alba (CN) Strada Profonda n. 52/A, P.IVA 03267390049, 
con un ribasso del 2,50% sull’importo dei lavori a base di gara di €. 3.885.000,00 esclusi oneri per la 
sicurezza, per un importo netto di € 3.787.875,00 + € 50.000,00 di oneri per la sicurezza, per un totale 
di € 3.837.875,00 + iva 10% per complessivi €. 4.221.662,50. 
 

L’accesso agli atti è garantito ai sensi della Legge 241/90 e si comunica che è a vostra disposizione 
l'ufficio dell’Area Tecnica della Centrale di Committenza, R.u.p. Tallone Geom. Bruno.  
 
Il contratto d’appalto sarà stipulato nel rispetto dei termini stabiliti dall’art. 32 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Distinti saluti. 

 

Il Responsabile del Procedimento 
Geom. Bruno Tallone 
Firmato digitalmente 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

T.I. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate il quale sostituisce il documento cartaceo   
 


